INDICAÇÃO N.O
162/89-

Exme Senhor Presidente da Caraara Municipal de Cabo Frio.

P R 0 VaA D 0
dÍ3CU4MMI0

En>\ O^VO ^ \ £
1
"( prIsideI

í

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse publico,

Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando ma

I iga

Man

I N D I C A a

niIhamento e tratamento de esgoto para a Rua que

"BAR BUDA" ao Canto de Jeriba,

guinhos - 3“ Distrito do Município de Cabo Frio»

lugar denominadono

SALA DAS SESSÕES, 01 de setembro de I 989.

BENILDO

Vereador Autor

■0

nlf